PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2016
N 203
О внесении дополнения в постановление администрации Шарангского района от 01.10.2013 г. №223 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Шарангского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 №174 «Об экологической экспертизе», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Постановления администрации Шарангского муниципального района от 24.02.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация заявлений о проведении общественной экологической экспертизы на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области», администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление администрации Шарангского района от 01.10.2013 г. №223 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Шарангского муниципального района» (далее – Постановление), следующее дополнение:

1.1 Перечень муниципальных услуг, оказываемых на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Шарангского муниципального района дополнить пунктом следующего содержания:

«

	37
	Регистрация заявлений о проведении общественной экологической экспертизы на территории Шарангского муниципального района Нижегородской области

»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующую отделом экономики и имущественных отношений А.В. Медведеву.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Мельчакова Е.Н.

2-18-32

Зав. орг. – прав. отделом